1122444

To: 5120 5.1 20 f5.1 26 5.1 26| 5.1.2e @rivm.nl]; @rivm.nl
Cc: 5.1.2e] 5.1.2e | 5.1.2¢ @rivm.nl]; BEEE EEREC A @rivm.nl]; [ 5.1.2¢ | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Tue 2/23/2021 8:49:35 AM
Subject: RE: Antw: Fwd: Vaccinatie-uitvraag
Received: Tue 2/23/2021 8:49:36 AM

Ik had de brief ook niet eerder gezien.
Goedbedoeld inderdaad, maar waarom rennen ze toch steeds drie stappen te snel vooruit...

Vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. Oshm

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

OVID-vaccinatie

Sent: maandag 22 februari 2021 20:12

@rivm.nl>; JERES
@rivm.nl>; G [ERFT

Subject: RE: Antw: Fwd: Vaccinatie-uitvraag

@rivm.nl>

EE ECEN o .

Is goed. Al deze goed bedoelde initiatieven zorg in mijn optiek meer voor ruis, dan voor duidelijkheid.
Heb zo nog een belafspraak met de ROAZ manager van ZuidWest Nederland, kijken hoe zij dit allemaal beleefd.

D

Verzonde

@rivm.nl>

Onderwerp: Antw: Fwd: Vaccinatie-uitvraag

Hi ik wist hier nog niets van. Maaroemde deze brief wel vandaag toen ik haar sprak over de telefoon.
roeg zich af hoe andere specialismen dit deden. Morgen even overleggen.

van: 3 RS ot

Datum: 22 februari 2021 om 18:25:43 CET

rivm.nl>, JERRES
rivm‘nl>’ 512e] 5.1.2e

Onderwerp: Doorst: Fwd: Vaccinatie-uitvraag

- I

Zijn jullie op de hoogte van bijgevoegde brief?
Hieronder communicatie vanuit Erasmus MC

arivm.nl>

Csize Bz RS

@rivm.nl>,

Alvast bedankt voor jullie reactie.
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Van: (BERER P erasmusmc.nl>

Datum: 22 februari 2021 om 17:57:47 CET

Onderwerp: Fwd: Vaccinatie-uitvraag

T ——

Verzonden: maandag, februari 22, 2021 5:51 PM
Onderwerp: FW: Vaccinatie-uitvraag

o IR IR

VanmiddagEi®tanuit het ADRZ gesproken. Hij heeft mij zojuist deze brief doorgestuurd.
Net al even telefonisch medver gesproken.

Betreft brief over hoog risico nierpatiénten die via logistiek van de ziekenhuizen gevaccineerd moeten gaan worden.

In de brief staat aangegeven dat de ziekenhuizen alvast in contact moeten treden met uw ROAZ vertegenwoordiger en apotheek
over een mogelijk aanstaand besluit.

Zojuist heb ikgesproken, apotheker YSL.

(ging over iets anders aangaande vaccinatie, maar dit kwam in de zijlijn ter sprake).

Zij gaf aan dat de brief morgen wordt besproken om 12 uur in het regionale apothekers overleg.
Zij koppelt mij morgen na het overleg even de uitkomst terug.

Groet,

Met vriendelijke groet,

otterdam-Rijnmond. MQ erasmusmec.nl

Z programma zorgcoordinatie

=1 Traumacentrum L ROAZ

Zuidwest-Nederland = Zuidwest-Nederland

T. 010
M. 06
E. CRPCI(CDerasmusmece.nl

W. traumacentrumzwn.nl
Gebouw Dr. Molewaterplein 40 | 3015 GD Rotterdam

inlv] flo

Lees hier het laatste nieuws van het Traumacentrum ZWN
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Sent: maandag 22 februari 2021 16:57

To:. - m@erasmusmc.nb

Subject: FW: Vaccinatie-uitvraag

Met vriendelijke groet,

specialistische Zorg

Postbus 15, 4460 AA Goes
T0113 51.2e

Adrz.nl

Verzonden: maandag 22 februari 2021 09:58
aan: JEXESN B R IEEESNM @ -2 1>
Onderwerp: FW: Vaccinatie-uitvraag

Bij deze de brief vanuit onze beroepsgroep van gister, zie bijlage.

Blijkbaar is voor nefro pt al besloten hoe t gaat gebeuren, te weten de dialyse en predialyse patienten via het ziekenhuis, zie
bijlage. De transplantatie patienten gaat alleen om identifictaie

Identificatie patienten heb ik via teamleider dialyse in gang gezet.

Overleg ROAZ, logistieke management etc wat ook id brief staat moeten wij even naar kijken vanmiddag hoe dat in gang te zetten
Alvast dus voor jou deze brief ter voorbereiding op vanmiddag

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Portefeuilles Kwaliteit & Veiligheid en Netwerkzorg)
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Cooperatie Medisch Specialistisch Bedrijf (P)

Postbus 15, 4460 AA Goes

o

Adrz.nl



